ご注意：この文書は、当社の主要株主である筆頭株主の異動に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的

として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書

及び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

平成 25 年 8 月 19 日
各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1
オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年 8 月 19 日の取締役会において決議いたしました新株式発行に伴い、下記のとおり、当社の主要株主である筆

頭株主の異動が見込まれますので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じる経緯

平成25年8月19日の取締役会において決議した公募による新株式発行に伴い、当社の主要株主である筆頭株主が

所有する議決権の数の、総株主の議決権の数に対する割合の、相対的な低下が見込まれることによるものであります。

なお、公募による新株式発行の詳細につきましては、平成25年8月19日付で公表いたしました「新株式発行及び株式

売出しに関するお知らせ」の「1.公募による新株式発行（一般募集）」をご参照下さい。

2. 異動する株主の概要

(1) 氏 名 中村 祐輔

(2) 住 所 東京都大田区

3. 当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25 年 3 月 31 日現在）

25,022 個

（25,022 株）
11.57％ 第 1 位

異動後
25,022 個

（25,022 株）
 8.78％ 第 1 位

（注）1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     0 株

平成25年3月31日現在の発行済株式総数                216,288株

2. 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、異動前の総株主の議決権の数 216,288 個に、平成

25 年 4 月 1 日から平成 25 年 7 月 31 日までの間に新株予約権の行使により発行された当社普通株

式に係る議決権の数 1,688 個及び平成 25 年 9 月 3 日から平成 25 年 9 月 6 日までの間のいずれか

の日を払込期日とする公募による新株式発行により増加する株式数に係る議決権の数 66,900 個を加

算して算出した議決権の数 284,876 個を基準に算出しております。

3. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

ご注意：この文書は、当社の主要株主である筆頭株主の異動に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的

として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書

及び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

4. 異動予定年月日

公募による新株式発行の払込期日（平成25年9月3日から平成25年9月6日までの間のいずれかの日。ただし、公募に

よる新株式発行の発行価格等決定日の5営業日後の日とします。）

5. 今後の見通し

本異動による業績に与える影響はありません。

以 上